
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Комунальний  заклад  вищої  освіти  "Вінницький  гуманітарно-педагогічний 

(найменування закладу освіти)

 коледж" 

НАКАЗ
Вінниця

(населений пункт)

від «18» серпня 2021 року №162-Н

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Комунальний заклад вищої освіти 
"Вінницький гуманітарно-педагогічний коледж" у 2021 році та рішення 
приймальної комісії від «18» серпня 2021 року, протокол №25,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу за спеціальностями за 
кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 4 арк.

В.о. директора Костянтин ВОЙЦЕХІВСЬКИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Департамент гуманітарної політики Вінницької обласної державної адміністрації
Комунальний заклад вищої 
освіти "Вінницький 

гуманітарно-педагогічний 
коледж"

Додаток до наказу від «18»  серпня 2021 року 
№ 162-Н

012 Дошкільна освіта Комунальна Фаховий молодший бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9551965 857901

Антоневич Ольга Миколаївна 51048885 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2019р. - 
0271431; 2019р. 
- 0271431

Дошкільна освіта 
ФМБ

434,500

2 9723155 857901

Гвоздецька Лариса Анатоліївна 52682726 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Дошкільна освіта 
ФМБ

389,000

3 9697561 857901

Гвоздецька Любов Анатоліївна 52531371 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0214401

Дошкільна освіта 
ФМБ

409,000

1



4 10121781 857901

Здрилюк Валентина Валеріївна 52551002 BH 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0127642; 2021р. 
- 0127642

Дошкільна освіта 
ФМБ

443,500

5 8775290 857901

Матвійчук Богдана Русланівна 52548917 BH 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0163224

Дошкільна освіта 
ФМБ

501,250

6 9715909 857901

Мельник Христина Сергіївна 52551617 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0229549; 2021р. 
- 0229549

Дошкільна освіта 
ФМБ

433,750

7 9010681 857901

Печерська Ілона Романівна 52531559 BH 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0230514

Дошкільна освіта 
ФМБ

412,250

8 8801432 857901

Присяжнюк Лілія Анатоліївна 52531326 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0126414

Дошкільна освіта 
ФМБ

492,000

9 9993366 857901

Семенюк Олена Василівна 51696578 BH 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0037355; 2020р. 
- 0037355

Дошкільна освіта 
ФМБ

429,000

10 9243848 857901

Сендик Ольга Йосипівна 52549259 BH 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0309433; 2021р. 
- 0309433

Дошкільна освіта 
ФМБ

433,388

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Департамент гуманітарної політики Вінницької обласної державної адміністрації
Комунальний заклад вищої 
освіти "Вінницький 

гуманітарно-педагогічний 
коледж"

Додаток до наказу від «18»  серпня 2021 року 
№ 162-Н

012 Дошкільна освіта Комунальна Фаховий молодший бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9691773 906209

Дубова Алла Юріївна 52551688 BH 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0115466

Дошкільна освіта 
ФМБ

412,000

2 10225445 906209
Присяжнюк Наталя Миколаївна 18794810 BH 22.06.2002 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Дошкільна освіта 
ФМБ

426,000

3 10165124 906209
Рижук Марина Володимирівна 33995677 BH 21.06.2008 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

2021р. - 
0011486; 2021р. 
- 0011486

Дошкільна освіта 
ФМБ

461,000

3



4 9456918 906209

Сінчук Марія Миколаївна 52535086 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0098137; 2021р. 
- 0098137

Дошкільна освіта 
ФМБ

462,500

5 9095560 906209

Фіялковська Крістіна Василівна 51956688 BH 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Дошкільна освіта 
ФМБ

402,000

4


